
 
 

UCHWAŁA NR XX/102/2025 
RADY GMINY FIRLEJ 

z dnia 17 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/230/2022 Rady Gminy Firlej z dnia 2 września 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Firlej dla uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Firlej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 881 i 1019) w związku z uchwałą Nr XLVI/229/2022 Rady Gminy Firlej z dnia 2 września 2022 r. 
w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Uczniów Uzdolnionych uczących się na terenie Gminy Firlej, 
Rada Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Firlej dla uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych pobierających naukę na terenie Gminy Firlej stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLVI/230/2022 Rady Gminy Firlej z dnia 2 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Firlej dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
pobierających naukę na terenie Gminy Firlej (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 4351) - § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) osiągnęli średnią ocen co najmniej 5,00 i uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę 
z zachowania;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej 

 
 

Marian Gajownik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4566


	UCHWAŁA NR XX/102/2025 RADY GMINY FIRLEJ z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-23T12:09:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




